
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.322.2016 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miasta Wojkowice  

nr XXIII.278.2016 z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta  

Wojkowice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: z 2016 r., Poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w treści tabeli zamieszczonej pod § 2 uchwały Rady Miasta 

Wojkowice nr XXIII.278.2016 z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 

2016, poprzez zastąpienie wadliwej tabeli w brzmieniu: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

801  Oświata i wychowania 24 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 000,00 

Wydatki bieżące: 24 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 24 000,00 

 w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 24 000,00 

Łącznie: 24 000,00 

Tabelą prawidłową w następującym brzmieniu: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016. 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

801  Oświata i wychowania 24 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 000,00 

Wydatki bieżące: 24 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 24 000,00 

 
w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych: 
24 000,00 

Łącznie: 24 000,00 

§ 1. 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXIII.278.2016 z dnia 5 września 

2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2016, pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5095



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 5 września 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5095


		2016-10-07T07:09:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




